
令和 7 年 4 月吉日 

お客様各位 

大阪府岸和田市木材町 17-6 

株式会社新城製作所 

 

GW 期間の営業日のお知らせ 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。  

ＧＷ期間中の営業は下記通りとさせていただいておりますので、何卒ご容赦いただきま

すよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

４/２６(土) ～４/２７(日) 休業日 

４/２８(月) ～ ５/２(金) 営業日 

５/３(土) ～ ５/６(火) 休業日 

 

以上 


